(iii) a taxa final da Remuneração, de acordo com a demanda 

apurada; e (iv) o não exercício da Opção de Lote Adicional (conforme 

abaixo definido) (“Procedimento de Bookbuilding”).” 

“3.7.14. A Emissão e a Oferta poderiam ter tido, mas não tiveram, a sua 

quantidade aumentada em até 25.000 (vinte e cinco mil) Debêntures, 

totalizando o montante adicional de até R$25.000.000,00 (vinte e cinco 

milhões reais), nos termos e conforme limites previstos no artigo 50, da 

Resolução CVM 160.”  

3.8.3. Remuneração das Debêntures. Sobre o Valor Nominal Unitário ou 

saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, 

incidirão, a partir da Primeira Data de Integralização das Debêntures, 

juros remuneratórios equivalentes a 100% (cem por cento) da variação 

acumulada das taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros 

de um dia, "over extra grupo", base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, 

Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página na Internet 

(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de spread equivalente a 

3,90% (três inteiros e noventa centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial 

e cumulativa, pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a 

Primeira Data de Integralização ou a Data de Pagamento de Remuneração 

(conforme definido abaixo) imediatamente anterior, inclusive, conforme